
令和３年９月２７日

保護者 各位

魚津市立東部中学校

校長 上 田 靖

合唱祭の開催について（ご案内）

秋冷の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の合唱祭は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため、昨年度

と同様に学年ごとに入れ替えての分散開催といたします。したがって、参観される保護

者におかれましても学年ごとに入れ替わっていただくこととなります。また、今年度は

密にならないように各家庭から参観できる人数を生徒一人につき１名のご家族に限定さ

せていただく予定です。何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和３年１０月２９日（金）

２ 会 場 新川文化ホール（大ホール）

３ 日 程 (1) １学年の保護者等入場 ８：３０～ ８：４０

合唱発表 １年生の部 ８：４０～ ９：３０

（2）２学年の保護者等入場 ９：３０～ ９：４０

合唱発表 ２年生の部 ９：４０～１０：３５

(3) ３学年の保護者等入場 １０：３５～１０：５５

合唱発表 ３年生の部 １０：５５～１１：５５

※ 時刻は予定ですので、進行状況により変更が生じる場合があります。

４ その他

・各学級の合唱曲、指揮者・伴奏者等は裏面をご覧ください。

・参観につきましては、生徒一人につき１名のご家族とさせていただく予定です。

・受付で、検温をいたします。３７度以上ある場合は、入場を控えていただきます。

・当日、咳やのどの痛み等の風邪の症状が見られる場合は、参観をご遠慮ください。

・マスクを着用し、席の間隔を開けてご観覧いただきます。

・会場内での私語は控えてください。

・当日、給食があります。午後は、文化祭の前日準備を行います。

【※ 裏面あります】


